IV PHVE2 Portocaliu fluorescent-Bleumar
= INALTA VIZIBILITATE WORKWEAR

Jacheta de lucru universald, cu mult stil, pentru a fi vizibili atat ziua, cat si noaptea

Protectia corpului

Beneficii

& Compatibilitate

- Poate fi asociatd cu toata imbracamintea din gama cu acelasi nume
Aplicatii

« Lucrari publice

 Constructii

o Industria miniera

« Servicii publice

ooz - Tratarea deseurilor si a apei
Certificari si norme ’ Haap
« Energie
EN ISO 20471
CLASA 2

Protejeaza impotriva riscurilor

Uzura Tnalta vizibilitate
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I PHVE2 Portocaliu fluorescent-Bleumar
= INALTA VIZIBILITATE WORKWEAR

Jacheta de lucru universald, cu mult stil, pentru a fi vizibili atat ziua, cat si noaptea

Protectia corpului

Detalii - Norme Detalii tehnice

A

DELTAPLUS

Tip de imbracaminte
Gen
Gama de marimi

Culoare continuta de
imbracaminte

Detalii privind compozitia

Greutate (g/m?)
Tip de guler
inchidere
Manseta reglabila

Reflectorizant in partea
superioara a corpului

Numar de buzunare exterioare

(exclusiv)

Buzunare exterioare
Tipuri posibile de marcaj
Reflective piping

eopog sofel

Jacheta de lucru de inalta vizibilitate
Barbati/Unisex
S - 3XL

Albastru inchis, Portocale

Twill 80% Poliester 20% Bumbac 230
g/m?

230

Guler Mao

inchidere cu fermoar
Cu elastic

Trunchi si brate (4 benzi)

2 buzunare cu cuta dubla si clapa
Broderie, Serigrafie, Transfer

Reflective piping place
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JVA

Protective clothing

PHVE2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Universal work jacket with added style for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHVE2JMPT

PHVE2JMTM

PHVE2JMGT

PHVE2JMXG

PHVE2JMXX

PHVE2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

EAN13

3295249215569

3295249215576

3295249215583

3295249215590

3295249215606

3295249215613

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215566

13295249215573

13295249215580

13295249215597

13295249215603

13295249215610

etsod sofely

6.9kg
7.2kg
7.0 kg
7.7 kg
7.9kg

8.3 kg

322
cm

326
cm

32.0
am

328
cm

322
cm

33.0
am

336 274
cm  cm
328 278
cm  cm
320 26.0
cm  cm
332 288
cm  cm
332 288
cm  cm
334 288
cm  cm
08/11/2024

www.deltaplus.mx



